ADMINISTRACIÓN D E DERECHOS REPROGRÁFICOS ASOCIACIÓN CIVIL) 

PARA DOSCIENTOS (200) USUARIOS.

II. ADJUDICAR el Renglón Unico de la contratación en cuestión a la firma C.A.D.R.A. 

(CENTRO D E ADMINISTRACIÓN D E DERECHOS REPROGRÁFICOS 

ASOCIACIÓN CIVIL), por un monto de pesos un millón ciento treinta y cuatro mil 

seiscientos ($ 1.134.600,00), por el término de doce (12) meses contados a partir del 

27/11/25, ya que cumple con todos los requisitos exigidos en el Pliego de Bases, 

Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas.

III. El gasto que demanda el cumplimiento de la presente medida, se deberá atender con